
Please return original completed forms to: Finance Dept, The Fire Fighters Charity, 
Level 6 Belvedere, Basing View, Basingstoke, RG21 4HG

Full Name:	 Station:	 Event:	 Date of Event: ______________

I have banked: £_____________________________ using paying-in slip number: _____________________________ on (date): _________________ Page _______ of _______

The Fire Fighters Charity can claim an extra 25p from HM Revenue and Customs on every pound you donate, at no extra cost to you. 
Every year we miss out on thousands of pounds because our Gift Aid forms are not completed correctly. Help us to change this by following these simple rules:

Title	 First Name /initial	 Surname	 Donor’s home address	 Postcode	 Amount	 Date donated	 Gift Aid (Please tick one box)	 Hear More
						 donated			  from The Fire
									  Fighters Charity
(This must be your home address and not your work address. If you 
only give part of your address or your work address, your Gift Aid  
won’t count)

I am a UK taxpayer 
and wish to Gift Aid my 
donation *see notes below

FFC13050 V30116

Charity registered
In England & Wales (1093387) and Scotland (SC040096)

MRS	 MARY	 BLOGGS	 100 SOMETHING ROAD, OXFORD	 1234 ABC	 £20.00	 DD-MM-YY

• All information should be legible. Please use BLOCK capitals. • Must be your home address.
• A street name without a house number/name is not valid.

I am NOT a UK 
taxpayer or do not 
pay sufficient tax

* If I have ticked the box headed “I am a UK taxpayer”, I confirm that I am a UK Income and/or Capital Gains taxpayer.  I have read this statement and want The Fire Fighters Charity to reclaim tax 
on the donation detailed above, given on the date shown. I understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my 
donations, it is my responsibility to pay any difference.
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The Fire Fighters Charity Gift Aid Form Please return original completed forms to: Finance Dept, The Fire Fighters Charity, 
Level 6 Belvedere, Basing View, Basingstoke, RG21 4HG

Full Name:	 Station:	 Event:	 Date of Event: ______________

I have banked: £_____________________________ using paying-in slip number: _____________________________ on (date): _________________ Page _______ of _______

The Fire Fighters Charity can claim an extra 25p from HM Revenue and Customs on every pound you donate, at no extra cost to you. 
Every year we miss out on thousands of pounds because our Gift Aid forms are not completed correctly. Help us to change this by following these simple rules:

Title	 First Name /initial	 Surname	 Donor’s home address	 Postcode	 Amount	 Date donated	 Gift Aid (Please tick one box)	 Hear More
						 donated			  from The Fire
									  Fighters Charity
(This must be your home address and not your work address. If you 
only give part of your address or your work address, your Gift Aid  
won’t count)

I am a UK taxpayer 
and wish to Gift Aid my 
donation *see notes below

FFC13050 V40422

Charity registered
In England & Wales (1093387) and Scotland (SC040096)

MRS	 MARY	 BLOGGS	 100 SOMETHING ROAD, OXFORD	 1234 ABC	 £20.00	 DD-MM-YY

I am NOT a UK 
taxpayer or do not 
pay sufficient tax

* If I have ticked the box headed “I am a UK taxpayer”, I confirm that I am a UK Income and/or Capital Gains taxpayer.  I have read this statement and want The Fire Fighters Charity to reclaim tax 
on the donation detailed above, given on the date shown. I understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my 
donations, it is my responsibility to pay any difference.

• All information should be legible. Please use BLOCK capitals. • Must be your home address.
• A street name without a house number/name is not valid.




